



## **Information från Styrelsen, oktober 2023**

**Ventilationsrengöring** Det är dags igen att göra rent i frånluftsventilationen i samtliga lägenheter. Liksom senaste gången detta gjordes har vi anlitat Attunda Sot och Vent AB. Arbetet kommer att påbörjas måndagen den 6 november och pågå under ca två veckor. Man räknar med att klara ca 15 lägenheter per dag. Attunda Sot och Vent kommer att avisera om datum minst en vecka innan det är dags för din lägenhet och då informerar de också om vad du behöver göra innan de kommer.

**Höststädningdagen** var solig och blåsig och det var som vanligt många som var ute och bidrog till att göra området fint inför vintern. Vi vill tacka alla som var med både utomhus och inne i köket. Det är en viktig insats som vi boende gör på trädgårdsdagarna och den bidrar till att hålla nere kostnaderna för trädgårdsskötseln. Att vara med på trädgårdsdagarna är också ett trevligt sätt att träffas och lära känna nya och gamla grannar och bidra till att vårt område är trevligt att bo i.

**Trädgårdscontainern** kommer att tömmas nästa gång den 20 oktober. Därefter står den kvar till den 2 november. Trädgårdsavfall som du samlar på dig därefter kan du lämna till den mobila återvinningscentralen på parkeringen vid Silverdals kapell.

**Inför vintern** Den första snön kommer alltid överraskande så tänk på att i god tid plocka undan krukor och annat som kan vara i vägen för snöplogen.

**Hyran för lokal och gästlägenhet** höjs fr o m 1 november. De nya hyrorna blir:

Lokalen dagtid (kl 10-16): 200 kr/pass

Lokalen kvällstid (kl 17 – 01): 350 kr/pass

Gästlägenheten: 500 kr/dygn

**Hyra för garage och p-platser** Många av oss betalar redan nu hyran varje månad, men det finns en del som fortfarande betalar den kvartalsvis, dvs för tre månader i taget. Fr o m årsskiftet kommer samtliga att debiteras hyran månadsvis. Du märker det första gången på avin som skall betalas i slutet av december. På den kommer bara januarihyran finnas med.

**Till sist** – en påminnelse om **årsstämman torsdagen den 7 december**. Kallelse kommer att delas ut i mitten av november. Vi hoppas på god anslutning.

Styrelsen